
Wijziging Subsidieregeling capaciteitsvermindering
IJsselmeervisserij en innovatie aquacultuur

Regeling van de Minister van Land-
bouw, Natuur en Voedselkwaliteit van
14 juni 2006, nr. TRCJZ/2006/1536,
houdende wijziging van de Subsidierege-
ling capaciteitsvermindering IJsselmeer-
visserij en innovatie aquacultuur

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op de artikelen 2 en 4 van de
Kaderwet LNV-subsidies;

Besluit:

Artikel I
In artikel 9b, eerste lid, van de Subsidie-
regeling capaciteitsvermindering IJssel-
meervisserij en innovatie aquacultuur
wordt ‘binnen drie weken na verzending
van de beschikking tot subsidieverle-
ning’ vervangen door: van 25 september
2006 tot en met 7 oktober 2006.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zijn
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

Toelichting

Op 14 april 2006 is de Subsidieregeling
capaciteitsvermindering IJsselmeer en
innovatie aquacultuur1 gewijzigd door
de subsidieverstrekking in het geval van
zowel de definitieve beëindiging als de
vermindering van de IJsselmeervisserij

– net als in 2005 – mogelijk te maken.
Hierbij is voor de definitieve beëindi-
ging van de IJsselmeervisserij in artikel
9b, tweede lid, een nieuwe inleverter-
mijn voor vergunningen en merken
opgenomen. Voor de vermindering van
de IJsselmeervisserij (artikel 9b, eerste
lid) is voor het inleveren van fuiken,
netten en merken geen nieuwe inlever-
termijn opgenomen. Met deze wijziging
geldt ook in het geval van vermindering
van de IJsselmeervisserij dezelfde inle-
vertermijn als voor de definitieve
beëindiging.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

1 Stcrt. 2000, 144; laatstelijk gewijzigd bij regeling van

14-04-2006 (Stcrt. 78).

LNV

Uit: Staatscourant 22 juni 2006, nr. 119 / pag. 14 1


